TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGUYỄN TẤT THÀNH

KHOA CÔNG NGHỆ THÔNG TIN
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÍ ĐỀ TÀI LUẬN VĂN/ĐỀ ÁN THẠC SĨ
Kính gửi:

​ - Viện Đào tạo Sau đại học
​ - Khoa Công nghệ thông tin

Họ và tên:​
Sinh ngày: ​ Nơi sinh: ​
Cơ quan công tác: ​
​
Học viên cao học khoá:​ Chuyên ngành: ​
Địa chỉ liên lạc:​
​
Điện thoại:​ Email: ​
Tôi xin đăng kí đề tài luận văn thạc sĩ như sau:
Tên đề tài: ​
​
​
Người hướng dẫn:​
Cơ quan công tác:​
​
Địa chỉ liên lạc:​
​
Điện thoại:​ Email: ​
 (Học viên phải điền đầy đủ thông tin của người hướng dẫn)
​ TpHCM, ngày ….. tháng ….. năm …..
​ Ý kiến người hướng dẫn​ Người đăng kí đề tài

KHOA CHỦ QUẢN